
 

 

 
Señores: 
JUZGADO SESENTA Y CUATRO (64) CIVIL MUNICIPAL CONVERTIDO 
TRANSITORIAMENTE EN JUZGADO 46 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 
COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.  
E.                              S.                                    D. 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2019 – 1176 de BANCOLOMBIA S.A. Contra 
RAUL ALEXANDER FORERO MONTAÑEZ Y YEIMMY PATRICIA GIL SILVA  
 
 
Como apoderada de la parte actora en el proceso de la referencia, me permito 
allegar la liquidación del crédito practicada de acuerdo con lo decretado en el 
Mandamiento de pago y Sentencia, a la tasa de interés Bancario contenida 
mediante resolución No.1680 de la Superintendencia Financiera de Colombia Ley 
510/99 – Ley 1395 de 2010 – Ley 1564 de 2012 – “Código General del Proceso”. 
 
 
 
Agradezco su continua colaboración. 

 
MARCELA GUASCA ROBAYO 
C.C No. 51.944.538 de Bogotá 
T.P No. 136149 del C. S. J 
 
 
 



PAGARÉ 2273320159362

TT: CAPITAL ACELERADO: 20,171,648.66$      -$                          SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 20,571,450.07$      CP - 10185

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 399,801.41$            SALDO FINAL MORA TOTAL: 6,140,922.72$        HIPOTECARIO

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 3/15/2021 TOTAL INTERES DE PLAZO: 603,436.27$            SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 603,436.27$            

TASA EFECTIVA ANUAL: 19.13% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                          

TASA E.DIARIA: 0.0480% SALDO TOTAL FINAL 27,315,809.06$      

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

1 3/19/2019 3/20/2019 1 131,936.68$            63.27$                      -$                          202,475.88$            334,475.83$            -$                          63.27$                      -$                          202,475.88$            131,936.68$            334,475.83$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 3/21/2019 3/31/2019 11 131,936.68$            696.01$                   -$                          202,475.88$            132,632.69$            -$                          759.28$                   -$                          202,475.88$            131,936.68$            335,171.84$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 4/1/2019 4/30/2019 30 131,936.68$            1,898.21$                -$                          202,475.88$            133,834.89$            -$                          2,657.49$                -$                          202,475.88$            131,936.68$            337,070.05$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 5/1/2019 5/31/2019 31 131,936.68$            1,961.48$                -$                          202,475.88$            133,898.16$            -$                          4,618.97$                -$                          202,475.88$            131,936.68$            339,031.53$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 6/1/2019 6/30/2019 30 131,936.68$            1,898.21$                -$                          202,475.88$            133,834.89$            -$                          6,517.18$                -$                          202,475.88$            131,936.68$            340,929.74$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 7/1/2019 7/31/2019 31 131,936.68$            1,961.48$                -$                          202,475.88$            133,898.16$            -$                          8,478.67$                -$                          202,475.88$            131,936.68$            342,891.23$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 8/1/2019 8/31/2019 31 131,936.68$            1,961.48$                -$                          202,475.88$            133,898.16$            -$                          10,440.15$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            344,852.71$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 9/1/2019 9/30/2019 30 131,936.68$            1,898.21$                -$                          202,475.88$            133,834.89$            -$                          12,338.36$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            346,750.92$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 10/1/2019 10/31/2019 31 131,936.68$            1,961.48$                -$                          202,475.88$            133,898.16$            -$                          14,299.84$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            348,712.40$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 11/1/2019 11/30/2019 30 131,936.68$            1,898.21$                -$                          202,475.88$            133,834.89$            -$                          16,198.05$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            350,610.61$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 12/1/2019 12/31/2019 31 131,936.68$            1,961.48$                -$                          202,475.88$            133,898.16$            -$                          18,159.53$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            352,572.09$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/1/2020 1/31/2020 31 131,936.68$            1,961.48$                -$                          202,475.88$            133,898.16$            -$                          20,121.01$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            354,533.57$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 2/1/2020 2/29/2020 29 131,936.68$            1,834.94$                -$                          202,475.88$            133,771.62$            -$                          21,955.95$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            356,368.51$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 3/1/2020 3/31/2020 31 131,936.68$            1,961.48$                -$                          202,475.88$            133,898.16$            -$                          23,917.43$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            358,329.99$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 4/1/2020 4/30/2020 30 131,936.68$            1,898.21$                -$                          202,475.88$            133,834.89$            -$                          25,815.64$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            360,228.20$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 5/1/2020 5/31/2020 31 131,936.68$            1,961.48$                -$                          202,475.88$            133,898.16$            -$                          27,777.12$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            362,189.68$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 6/1/2020 6/30/2020 30 131,936.68$            1,898.21$                -$                          202,475.88$            133,834.89$            -$                          29,675.33$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            364,087.89$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 7/1/2020 7/31/2020 31 131,936.68$            1,961.48$                -$                          202,475.88$            133,898.16$            -$                          31,636.81$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            366,049.37$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 8/1/2020 8/31/2020 31 131,936.68$            1,961.48$                -$                          202,475.88$            133,898.16$            -$                          33,598.30$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            368,010.86$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 9/1/2020 9/30/2020 30 131,936.68$            1,898.21$                -$                          202,475.88$            133,834.89$            -$                          35,496.51$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            369,909.07$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 10/1/2020 10/31/2020 31 131,936.68$            1,961.48$                -$                          202,475.88$            133,898.16$            -$                          37,457.99$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            371,870.55$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 11/1/2020 11/30/2020 30 131,936.68$            1,898.21$                -$                          202,475.88$            133,834.89$            -$                          39,356.20$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            373,768.76$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 12/1/2020 12/31/2020 31 131,936.68$            1,961.48$                -$                          202,475.88$            133,898.16$            -$                          41,317.68$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            375,730.24$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/1/2021 1/31/2021 31 131,936.68$            1,961.48$                -$                          202,475.88$            133,898.16$            -$                          43,279.16$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            377,691.72$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 2/1/2021 2/28/2021 28 131,936.68$            1,771.66$                -$                          202,475.88$            133,708.34$            -$                          45,050.82$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            379,463.38$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 3/1/2021 3/15/2021 15 131,936.68$            949.10$                   -$                          202,475.88$            132,885.78$            -$                          45,999.93$              -$                          202,475.88$            131,936.68$            380,412.49$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
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2
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

2 4/19/2019 4/20/2019 1 133,262.69$            63.91$                      -$                          201,149.87$            334,476.47$            -$                          63.91$                      -$                          201,149.87$            133,262.69$            334,476.47$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 4/21/2019 4/30/2019 10 133,262.69$            639.10$                   -$                          201,149.87$            133,901.79$            -$                          703.01$                   -$                          201,149.87$            133,262.69$            335,115.57$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 5/1/2019 5/31/2019 31 133,262.69$            1,981.20$                -$                          201,149.87$            135,243.89$            -$                          2,684.20$                -$                          201,149.87$            133,262.69$            337,096.76$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 6/1/2019 6/30/2019 30 133,262.69$            1,917.29$                -$                          201,149.87$            135,179.98$            -$                          4,601.49$                -$                          201,149.87$            133,262.69$            339,014.05$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 7/1/2019 7/31/2019 31 133,262.69$            1,981.20$                -$                          201,149.87$            135,243.89$            -$                          6,582.68$                -$                          201,149.87$            133,262.69$            340,995.24$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 8/1/2019 8/31/2019 31 133,262.69$            1,981.20$                -$                          201,149.87$            135,243.89$            -$                          8,563.88$                -$                          201,149.87$            133,262.69$            342,976.44$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 9/1/2019 9/30/2019 30 133,262.69$            1,917.29$                -$                          201,149.87$            135,179.98$            -$                          10,481.17$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            344,893.73$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 10/1/2019 10/31/2019 31 133,262.69$            1,981.20$                -$                          201,149.87$            135,243.89$            -$                          12,462.36$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            346,874.92$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 11/1/2019 11/30/2019 30 133,262.69$            1,917.29$                -$                          201,149.87$            135,179.98$            -$                          14,379.65$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            348,792.21$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 12/1/2019 12/31/2019 31 133,262.69$            1,981.20$                -$                          201,149.87$            135,243.89$            -$                          16,360.84$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            350,773.40$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/1/2020 1/31/2020 31 133,262.69$            1,981.20$                -$                          201,149.87$            135,243.89$            -$                          18,342.04$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            352,754.60$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 2/1/2020 2/29/2020 29 133,262.69$            1,853.38$                -$                          201,149.87$            135,116.07$            -$                          20,195.42$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            354,607.98$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

 P.CAPITAL 

RAUL FORERO MONTALÑEZ TOTAL ABONOS:

79819703
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



2 3/1/2020 3/31/2020 31 133,262.69$            1,981.20$                -$                          201,149.87$            135,243.89$            -$                          22,176.61$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            356,589.17$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 4/1/2020 4/30/2020 30 133,262.69$            1,917.29$                -$                          201,149.87$            135,179.98$            -$                          24,093.90$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            358,506.46$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 5/1/2020 5/31/2020 31 133,262.69$            1,981.20$                -$                          201,149.87$            135,243.89$            -$                          26,075.10$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            360,487.66$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 6/1/2020 6/30/2020 30 133,262.69$            1,917.29$                -$                          201,149.87$            135,179.98$            -$                          27,992.38$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            362,404.94$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 7/1/2020 7/31/2020 31 133,262.69$            1,981.20$                -$                          201,149.87$            135,243.89$            -$                          29,973.58$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            364,386.14$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 8/1/2020 8/31/2020 31 133,262.69$            1,981.20$                -$                          201,149.87$            135,243.89$            -$                          31,954.77$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            366,367.33$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 9/1/2020 9/30/2020 30 133,262.69$            1,917.29$                -$                          201,149.87$            135,179.98$            -$                          33,872.06$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            368,284.62$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 10/1/2020 10/31/2020 31 133,262.69$            1,981.20$                -$                          201,149.87$            135,243.89$            -$                          35,853.26$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            370,265.82$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 11/1/2020 11/30/2020 30 133,262.69$            1,917.29$                -$                          201,149.87$            135,179.98$            -$                          37,770.54$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            372,183.10$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 12/1/2020 12/31/2020 31 133,262.69$            1,981.20$                -$                          201,149.87$            135,243.89$            -$                          39,751.74$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            374,164.30$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/1/2021 1/31/2021 31 133,262.69$            1,981.20$                -$                          201,149.87$            135,243.89$            -$                          41,732.94$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            376,145.50$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 2/1/2021 2/28/2021 28 133,262.69$            1,789.47$                -$                          201,149.87$            135,052.16$            -$                          43,522.40$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            377,934.96$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 3/1/2021 3/15/2021 15 133,262.69$            958.64$                   -$                          201,149.87$            134,221.33$            -$                          44,481.05$              -$                          201,149.87$            133,262.69$            378,893.61$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
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3
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

3 5/19/2019 5/20/2019 1 134,602.04$            64.55$                      -$                          199,810.52$            334,477.11$            -$                          64.55$                      -$                          199,810.52$            134,602.04$            334,477.11$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 5/21/2019 5/31/2019 11 134,602.04$            710.07$                   -$                          199,810.52$            135,312.11$            -$                          774.62$                   -$                          199,810.52$            134,602.04$            335,187.18$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 6/1/2019 6/30/2019 30 134,602.04$            1,936.56$                -$                          199,810.52$            136,538.60$            -$                          2,711.18$                -$                          199,810.52$            134,602.04$            337,123.74$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 7/1/2019 7/31/2019 31 134,602.04$            2,001.11$                -$                          199,810.52$            136,603.15$            -$                          4,712.29$                -$                          199,810.52$            134,602.04$            339,124.85$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 8/1/2019 8/31/2019 31 134,602.04$            2,001.11$                -$                          199,810.52$            136,603.15$            -$                          6,713.39$                -$                          199,810.52$            134,602.04$            341,125.95$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 9/1/2019 9/30/2019 30 134,602.04$            1,936.56$                -$                          199,810.52$            136,538.60$            -$                          8,649.95$                -$                          199,810.52$            134,602.04$            343,062.51$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 10/1/2019 10/31/2019 31 134,602.04$            2,001.11$                -$                          199,810.52$            136,603.15$            -$                          10,651.06$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            345,063.62$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 11/1/2019 11/30/2019 30 134,602.04$            1,936.56$                -$                          199,810.52$            136,538.60$            -$                          12,587.61$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            347,000.17$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 12/1/2019 12/31/2019 31 134,602.04$            2,001.11$                -$                          199,810.52$            136,603.15$            -$                          14,588.72$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            349,001.28$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/1/2020 1/31/2020 31 134,602.04$            2,001.11$                -$                          199,810.52$            136,603.15$            -$                          16,589.83$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            351,002.39$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 2/1/2020 2/29/2020 29 134,602.04$            1,872.00$                -$                          199,810.52$            136,474.04$            -$                          18,461.83$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            352,874.39$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 3/1/2020 3/31/2020 31 134,602.04$            2,001.11$                -$                          199,810.52$            136,603.15$            -$                          20,462.94$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            354,875.50$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 4/1/2020 4/30/2020 30 134,602.04$            1,936.56$                -$                          199,810.52$            136,538.60$            -$                          22,399.50$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            356,812.06$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 5/1/2020 5/31/2020 31 134,602.04$            2,001.11$                -$                          199,810.52$            136,603.15$            -$                          24,400.61$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            358,813.17$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 6/1/2020 6/30/2020 30 134,602.04$            1,936.56$                -$                          199,810.52$            136,538.60$            -$                          26,337.16$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            360,749.72$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 7/1/2020 7/31/2020 31 134,602.04$            2,001.11$                -$                          199,810.52$            136,603.15$            -$                          28,338.27$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            362,750.83$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 8/1/2020 8/31/2020 31 134,602.04$            2,001.11$                -$                          199,810.52$            136,603.15$            -$                          30,339.38$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            364,751.94$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 9/1/2020 9/30/2020 30 134,602.04$            1,936.56$                -$                          199,810.52$            136,538.60$            -$                          32,275.93$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            366,688.49$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 10/1/2020 10/31/2020 31 134,602.04$            2,001.11$                -$                          199,810.52$            136,603.15$            -$                          34,277.04$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            368,689.60$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 11/1/2020 11/30/2020 30 134,602.04$            1,936.56$                -$                          199,810.52$            136,538.60$            -$                          36,213.60$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            370,626.16$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 12/1/2020 12/31/2020 31 134,602.04$            2,001.11$                -$                          199,810.52$            136,603.15$            -$                          38,214.71$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            372,627.27$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/1/2021 1/31/2021 31 134,602.04$            2,001.11$                -$                          199,810.52$            136,603.15$            -$                          40,215.81$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            374,628.37$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 2/1/2021 2/28/2021 28 134,602.04$            1,807.45$                -$                          199,810.52$            136,409.49$            -$                          42,023.27$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            376,435.83$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 3/1/2021 3/15/2021 15 134,602.04$            968.28$                   -$                          199,810.52$            135,570.32$            -$                          42,991.55$              -$                          199,810.52$            134,602.04$            377,404.11$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 4 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

4
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

4 7/3/2019 7/4/2019 1 20,171,648.66$      9,673.83$                -$                          -$                          20,181,322.49$      -$                          9,673.83$                -$                          -$                          20,171,648.66$      20,181,322.49$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 7/5/2019 7/31/2019 27 20,171,648.66$      261,193.49$            -$                          -$                          20,432,842.15$      -$                          270,867.32$            -$                          -$                          20,171,648.66$      20,442,515.98$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 8/1/2019 8/31/2019 31 20,171,648.66$      299,888.82$            -$                          -$                          20,471,537.48$      -$                          570,756.14$            -$                          -$                          20,171,648.66$      20,742,404.80$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 9/1/2019 9/30/2019 30 20,171,648.66$      290,214.99$            -$                          -$                          20,461,863.65$      -$                          860,971.12$            -$                          -$                          20,171,648.66$      21,032,619.78$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 10/1/2019 10/31/2019 31 20,171,648.66$      299,888.82$            -$                          -$                          20,471,537.48$      -$                          1,160,859.94$        -$                          -$                          20,171,648.66$      21,332,508.60$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 11/1/2019 11/30/2019 30 20,171,648.66$      290,214.99$            -$                          -$                          20,461,863.65$      -$                          1,451,074.93$        -$                          -$                          20,171,648.66$      21,622,723.59$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 12/1/2019 12/31/2019 31 20,171,648.66$      299,888.82$            -$                          -$                          20,471,537.48$      -$                          1,750,963.74$        -$                          -$                          20,171,648.66$      21,922,612.40$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/1/2020 1/31/2020 31 20,171,648.66$      299,888.82$            -$                          -$                          20,471,537.48$      -$                          2,050,852.56$        -$                          -$                          20,171,648.66$      22,222,501.22$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 2/1/2020 2/29/2020 29 20,171,648.66$      280,541.15$            -$                          -$                          20,452,189.81$      -$                          2,331,393.72$        -$                          -$                          20,171,648.66$      22,503,042.38$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 3/1/2020 3/31/2020 31 20,171,648.66$      299,888.82$            -$                          -$                          20,471,537.48$      -$                          2,631,282.53$        -$                          -$                          20,171,648.66$      22,802,931.19$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1



4 4/1/2020 4/30/2020 30 20,171,648.66$      290,214.99$            -$                          -$                          20,461,863.65$      -$                          2,921,497.52$        -$                          -$                          20,171,648.66$      23,093,146.18$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 5/1/2020 5/31/2020 31 20,171,648.66$      299,888.82$            -$                          -$                          20,471,537.48$      -$                          3,221,386.34$        -$                          -$                          20,171,648.66$      23,393,035.00$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 6/1/2020 6/30/2020 30 20,171,648.66$      290,214.99$            -$                          -$                          20,461,863.65$      -$                          3,511,601.32$        -$                          -$                          20,171,648.66$      23,683,249.98$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 7/1/2020 7/31/2020 31 20,171,648.66$      299,888.82$            -$                          -$                          20,471,537.48$      -$                          3,811,490.14$        -$                          -$                          20,171,648.66$      23,983,138.80$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 8/1/2020 8/31/2020 31 20,171,648.66$      299,888.82$            -$                          -$                          20,471,537.48$      -$                          4,111,378.96$        -$                          -$                          20,171,648.66$      24,283,027.62$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 9/1/2020 9/30/2020 30 20,171,648.66$      290,214.99$            -$                          -$                          20,461,863.65$      -$                          4,401,593.94$        -$                          -$                          20,171,648.66$      24,573,242.60$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 10/1/2020 10/31/2020 31 20,171,648.66$      299,888.82$            -$                          -$                          20,471,537.48$      -$                          4,701,482.76$        -$                          -$                          20,171,648.66$      24,873,131.42$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 11/1/2020 11/30/2020 30 20,171,648.66$      290,214.99$            -$                          -$                          20,461,863.65$      -$                          4,991,697.75$        -$                          -$                          20,171,648.66$      25,163,346.41$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 12/1/2020 12/31/2020 31 20,171,648.66$      299,888.82$            -$                          -$                          20,471,537.48$      -$                          5,291,586.57$        -$                          -$                          20,171,648.66$      25,463,235.23$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/1/2021 1/31/2021 31 20,171,648.66$      299,888.82$            -$                          -$                          20,471,537.48$      -$                          5,591,475.38$        -$                          -$                          20,171,648.66$      25,763,124.04$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 2/1/2021 2/28/2021 28 20,171,648.66$      270,867.32$            -$                          -$                          20,442,515.98$      -$                          5,862,342.70$        -$                          -$                          20,171,648.66$      26,033,991.36$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 3/1/2021 3/15/2021 15 20,171,648.66$      145,107.49$            -$                          -$                          20,316,756.15$      -$                          6,007,450.20$        -$                          -$                          20,171,648.66$      26,179,098.86$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
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JUZGADO: 46 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLEFECHA: 3/15/2021 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                          TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

466,505.00$                 SALDO INTERES DE MORA: 246,073.00$             

PROCESO: RAD 2019-1176 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                           

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO  -$                          -$                          SALDO CAPITAL: 466,505.00$             

DEMANDADO: RAUL FORERO MONTAÑEZ 79819703 -$                               TOTAL: 712,578.00$             

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO 

IMPUTABLE A 
CAPITAL 1

1 2/4/2019 2/5/2019 1 466,505.00$            29.55% 2.18% 0.072% 335.61$                         466,840.61$            -$                          335.61$                    466,505.00$            466,840.61$            -$                          -$                           -$                          1
1 2/6/2019 2/28/2019 23 466,505.00$            29.55% 2.18% 0.072% 7,719.06$                      474,224.06$            -$                          8,054.67$                466,505.00$            474,559.67$            -$                          -$                           -$                          1
1 3/1/2019 3/31/2019 31 466,505.00$            29.06% 2.15% 0.071% 10,251.61$                   476,756.61$            -$                          18,306.28$              466,505.00$            484,811.28$            -$                          -$                           -$                          1
1 4/1/2019 4/30/2019 30 466,505.00$            28.98% 2.14% 0.071% 9,896.79$                      476,401.79$            -$                          28,203.07$              466,505.00$            494,708.07$            -$                          -$                           -$                          1
1 5/1/2019 5/31/2019 31 466,505.00$            29.01% 2.15% 0.071% 10,236.03$                   476,741.03$            -$                          38,439.11$              466,505.00$            504,944.11$            -$                          -$                           -$                          1
1 6/1/2019 6/30/2019 30 466,505.00$            28.95% 2.14% 0.071% 9,887.74$                      476,392.74$            -$                          48,326.85$              466,505.00$            514,831.85$            -$                          -$                           -$                          1
1 7/1/2019 7/31/2019 31 466,505.00$            28.92% 2.14% 0.071% 10,207.98$                   476,712.98$            -$                          58,534.83$              466,505.00$            525,039.83$            -$                          -$                           -$                          1
1 8/1/2019 8/31/2019 31 466,505.00$            28.98% 2.14% 0.071% 10,226.69$                   476,731.69$            -$                          68,761.52$              466,505.00$            535,266.52$            -$                          -$                           -$                          1
1 9/1/2019 9/30/2019 30 466,505.00$            28.98% 2.14% 0.071% 9,896.79$                      476,401.79$            -$                          78,658.31$              466,505.00$            545,163.31$            -$                          -$                           -$                          1
1 10/1/2019 10/31/2019 31 466,505.00$            28.65% 2.12% 0.070% 10,123.70$                   476,628.70$            -$                          88,782.01$              466,505.00$            555,287.01$            -$                          -$                           -$                          1
1 11/1/2019 11/30/2019 30 466,505.00$            28.55% 2.11% 0.070% 9,766.88$                      476,271.88$            -$                          98,548.89$              466,505.00$            565,053.89$            -$                          -$                           -$                          1
1 12/1/2019 12/31/2019 31 466,505.00$            28.37% 2.10% 0.069% 10,036.11$                   476,541.11$            -$                          108,585.01$            466,505.00$            575,090.01$            -$                          -$                           -$                          1
1 1/1/2020 1/31/2020 31 466,505.00$            28.16% 2.09% 0.069% 9,970.30$                      476,475.30$            -$                          118,555.31$            466,505.00$            585,060.31$            -$                          -$                           -$                          1
1 2/1/2020 2/29/2020 29 466,505.00$            28.59% 2.12% 0.070% 9,453.02$                      475,958.02$            -$                          128,008.32$            466,505.00$            594,513.32$            -$                          -$                           -$                          1
1 3/1/2020 3/31/2020 31 466,505.00$            28.43% 2.11% 0.070% 10,054.90$                   476,559.90$            -$                          138,063.22$            466,505.00$            604,568.22$            -$                          -$                           -$                          1
1 4/1/2020 4/30/2020 30 466,505.00$            28.04% 2.08% 0.069% 9,612.23$                      476,117.23$            -$                          147,675.46$            466,505.00$            614,180.46$            -$                          -$                           -$                          1
1 5/1/2020 5/31/2020 31 466,505.00$            27.29% 2.03% 0.067% 9,696.49$                      476,201.49$            -$                          157,371.94$            466,505.00$            623,876.94$            -$                          -$                           -$                          1
1 6/1/2020 6/30/2020 30 466,505.00$            27.18% 2.02% 0.067% 9,350.06$                      475,855.06$            -$                          166,722.00$            466,505.00$            633,227.00$            -$                          -$                           -$                          1
1 7/1/2020 7/31/2020 31 466,505.00$            27.18% 2.02% 0.067% 9,661.73$                      476,166.73$            -$                          176,383.74$            466,505.00$            642,888.74$            -$                          -$                           -$                          1
1 8/1/2020 8/31/2020 31 466,505.00$            27.44% 2.04% 0.067% 9,743.83$                      476,248.83$            -$                          186,127.56$            466,505.00$            652,632.56$            -$                          -$                           -$                          1
1 9/1/2020 9/30/2020 30 466,505.00$            27.53% 2.05% 0.068% 9,456.97$                      475,961.97$            -$                          195,584.54$            466,505.00$            662,089.54$            -$                          -$                           -$                          1
1 10/1/2020 10/31/2020 31 466,505.00$            27.14% 2.02% 0.067% 9,649.09$                      476,154.09$            -$                          205,233.63$            466,505.00$            671,738.63$            -$                          -$                           -$                          1
1 11/1/2020 11/30/2020 30 466,505.00$            26.76% 2.00% 0.066% 9,221.38$                      475,726.38$            -$                          214,455.01$            466,505.00$            680,960.01$            -$                          -$                           -$                          1
1 12/1/2020 12/31/2020 31 466,505.00$            26.19% 1.96% 0.065% 9,347.60$                      475,852.60$            -$                          223,802.61$            466,505.00$            690,307.61$            -$                          -$                           -$                          1
1 1/1/2021 1/31/2021 31 466,505.00$            25.98% 1.94% 0.064% 9,280.65$                      475,785.65$            -$                          233,083.26$            466,505.00$            699,588.26$            -$                          -$                           -$                          1
1 2/1/2021 2/28/2021 28 466,505.00$            26.31% 1.97% 0.065% 8,477.50$                      474,982.50$            -$                          241,560.76$            466,505.00$            708,065.76$            -$                          -$                           -$                          1
1 3/1/2021 3/15/2021 15 466,505.00$            26.12% 1.95% 0.064% 4,512.24$                      471,017.24$            -$                          246,073.00$            466,505.00$            712,578.00$            -$                          -$                           -$                          1

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 


